Página I de I

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXII –
EDIÇÃO 126 - ORDINÁRIA DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023

PUBLICAÇÃO A PEDIDO DA CPL

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 29 de Dezembro de 2023.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato n. 00005/2023.

Processo: PREGÃO ELETRONICO N° 0001/2023
Partes: O MUNICIPIO DE AMPARO-PB E A EMPRESA A.T.G. RAFAEL – POSTO

BEIRA RIO
Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar a vigência do contrato em
epigrafe, nos termos do ajuste contratual entre as partes, conforme  a Cláusula Setima –
Dos prazos e da vigência , do Contrato  n. 00005/2023, com base no art, 57 da Lei
Federal n. 8.666/93.
VIGENCIA: 28 de Dezembro de 2023 a 31 de Janeiro de 2024.
PELO CONTRATANTE:
INACIO LUIZ NOBREGA DA SILVA
Prefeito
772.562.124-53
PELO CONTRATADO:
A.T.G. RAFAEL – POSTO BEIRA RIO
CNPJ: 03.383.563/0001-02

Amparo, 29 de Dezembro de 2023.